
 

2022年 3月 29日 

 

各 位 

株式会社オリエンタルランド 

 

 

当社が提訴されている訴訟について 

 

 

本日、当社出演者から当社が提訴されている訴訟の判決が言い渡されました。 

 

今回の判決において、当社の主張が一部認められなかったことは誠に遺憾であり、判決内容を

精査した上で今後の対応を検討してまいります。 

なお、原告が主張するパワーハラスメントに該当する発言は認められませんでした。 

 

ゲストの皆様をはじめとする日頃より当社を支えて下さるすべての皆様に対し、ご心配をおか

けしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

以上 

 

 


